ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุมผู้กระจำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรหนองปรือ ได้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน มีนาคม 2568 ผู้ได้รับ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท บุญสมทบ จำกัด ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 16,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ     ณ     วันที่     10    เดือน มีนาคม     พ.ศ.  ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก